
Prop. n. 3652/2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 694 DEL 05/07/2021 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio sport, tempo libero, turismo, politiche giovanili

Oggetto: CONCORSO DI IDEE PER LA REALIZZAZIONE DI 
OPERE DI GRAFFITISMO E STREET ART. PROROGA 
SCADENZA AVVISO PUBBLICO.

IL DIRIGENTE

Premesso  che con propria determinazione n. 542 del 14/05/2021 veniva approvato l’avviso 
pubblico in oggetto e contestualmente pubblicato con scadenza al 30 giugno 2021.

Dato atto che alla data di scadenza non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione.

Preso atto della volontà dell’Amministrazione di voler riaprire i  termini per la presentazione 
delle domande.

Ritenuto opportuno prorogare la scadenza al 31 agosto 2021.

DETERMINA

Di riaprire il termini per la presentazione delle domande di partecipazione al “Concorso di idee 
per la realizzazione di opere di graffitismo e street art”.

Di dare atto che la scadenza è prorogata al 31 agosto 2021.

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

